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REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

LIQUIDADA

REVISADA

REVISADA

LIQUIDADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

$ 1.936,00

$ 76,95

$ 2.664,00

$ 534,44

$ 1.320,66

$ 1.765,40

$ 1.443,60

$ 1.619,98

$ 8.100,00

$ 1.120,00

$ 560,00

$ 336,00

$ 22,00

$ 60,00

$ 100,00

$ 1.305,00

$ 2.250,00

$ 32,90

$ 294,00

Diclofenaco 

Metformina 

Diclofenaco 

Lactulosa 

Ferroso sulfato 

Furosemida 

Ranitidina 

Dicloxacilina 

ATROVENT AEROSOL DOSIFICADOR 

Gemfibrozilo 

Amlodipina 

Metformina + glibenclamida 

Aciclovir 

Azitromicina 

Amoxicilina + Ácido clavulánico 

TOALLA DE BAÑO - 140cm x 70cm 

Litio, carbonato 

Terbinafina 

Dexametasona 
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CATALOGO ELECTRONICO

CE-20170001008987

CE-20170001008993

CE-20170001008992

CE-20170001008991

CE-20170001008990

CE-20170001008989

CE-20170001008988

CE-20170001008999

CE-20170001008998

CE-20170001008997

CE-20170001008996

CE-20170001008995

CE-20170001008994

  CE-20170001013650 

CE-20170001011700 

CE-20170001011699 

  CE-20170001011698 

CE-20170001011697 

CE-20170001011685 

CE-20170001015338 CATALOGO ELECTRONICO
ADQUISICION DE MEDICAMENTOS ( Levonorgestrel ) PARA ABASTECER LAS UNIDADES

OPERATIVAS DE LA DIRECCION DISTRITAL 08D01 ESMERALDAS SALUD
$ 231,33 REVISADA https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

CE-20170001015339 CATALOGO ELECTRONICO
ADQUISICION DE MEDICAMENTOS ( Estradiol valerato + Noretisterona enantato ) PARA

ABASTECER LAS UNIDADES OPERATIVAS DE LA DIRECCION DISTRITAL 08D01 ESMERALDAS SALUD
$ 1.084,20 REVISADA https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

CE-20170001022327 CATALOGO ELECTRONICO
SERVICIO DE ALIMENTACIÓN PERMANENTE CON EQUIPAMIENTO - PARA PACIENTES

HOSPITALIZADOS (TIPO I) 
$ 18.243,46 REVISADA https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

Portal de Compras Públicas (SERCOP) www.compraspublicas.gob.ec

CÓDIGO DEL PROCESO TIPO DEL PROCESO OBJETO DEL PROCESO MONTO DE LA ADJUDICACIÓN (USD) ETAPA DE LA CONTRATACIÓN
LINK PARA DESCARGAR EL PROCESO DE CONTRATACIÓN DESDE EL PORTAL DE COMPRAS 

PÚBLICAS

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

i) Información completa y detallada de los procesos precontractuales, contractuales, de adjudicación y liquidación, de las contrataciones de obras, adquisición de bienes, prestación de servicios, arrendamientos mercantiles, etc., celebrados por la institución con personas naturales o jurídicas, incluidos concesiones, permisos o autorizaciones

Plan Anual de Contratación (PAC) al 15 de enero (Art. 22 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública) https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/formPlanesAdquisicion.cpe

Plan Anual de Contratación (PAC) vigente con reformas (link para descargar desde el portal de compraspublicas)
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionLista.cpe?an=5nzNCj6C8bhvPrvd3i3tfw46KCC2dc-

vJEP52ScuZE8,
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$ 4.968,00

$ 180,00

Cloruro de Sodio 

Cloruro de sodio 
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REVISADA
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CE-20170001008959

CE-20170001008958
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$ 912,00

$ 17.280,00

$ 1.089,00

$ 1.144,64

LIQUIDADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

NOVOLIN N 100 UI/ml 

BI-GLICEM 2.5 TABLETAS

ENCIFER 

Carbohidratos (Dextrosa en agua) 

$ 2.000,00

$ 405,00

$ 1.820,00

$ 66,00

$ 559,30

$ 2.665,00

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

Paracetamol 

Levofloxacina 

Amoxicilina 

METHERGIN 0.125 MG GRAGEAS 

Amoxicilina + Ácido clavulánico 

POENTOBRAL PLUS 

CE-20170001008963

CE-20170001008962

CE-20170001008961

CE-20170001008960

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CE-20170001008969

CE-20170001008968

CE-20170001008967

CE-20170001008966

CE-20170001008965

CE-20170001008964
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$ 864,30

$ 1.648,50

$ 660,00

$ 138,16

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

Complejo B: *, Tiamina (Vitamina B1), Piridoxina (Vitamina B6), Cianocobalamina (Vitamina B12) 

Ibuprofeno 

Paracetamol 

Tobramicina 

$ 1.881,41

$ 168,00

$ 600,00

$ 300,00

$ 366,45

$ 495,00

Cotrimoxazol (Sulfametoxazol + Trimetoprima) 

Cotrimoxazol (Sulfametoxazol + Trimetoprima) 

Sulfadiazina de plata 

Ranitidina 

Gentamicina 

Ketorolaco 

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CE-20170001008975

CE-20170001008974

CE-20170001008973

CE-20170001008972

CE-20170001008971

CE-20170001008970
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REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

LIQUIDADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

$ 2.638,50

$ 460,00

$ 1.260,00

$ 189,00

$ 385,60

$ 2.160,00

$ 84,00Losartán 

Claritromicina 

Clopidogrel 

Simvastatina 

Ciprofloxacina 

Loratadina 

Cotrimoxazol (Sulfametoxazol + Trimetoprima) 
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CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CE-20170001008981

CE-20170001008980

CE-20170001008979

CE-20170001008978

CE-20170001008977

CE-20170001008976

CE-20170001008986

CE-20170001008985

CE-20170001008984

CE-20170001008983

CE-20170001008982
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REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

$ 1.648,35

$ 104,80

$ 81,00

$ 527,00

$ 179,40

$ 627,20

$ 507,00

$ 65,70

$ 22,80

$ 7.344,00

$ 9,76

Difenhidramina 

BETAMETASOMA CREMA DERMICA 0.05%

Furosemida 

Clotrimazol 

Ciprofloxacina 

Atenolol 

Paracetamol 

Terbinafina 

Azitromicina 

Bencilpenicilina benzatínica (Penicilina G benzatínica) 

Aciclovir 

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CE-20170001008933

CE-20170001008932

CE-20170001008931

CE-20170001008930

CE-20170001008929

CE-20170001008939

CE-20170001008938

CE-20170001008937

CE-20170001008936

CE-20170001008935

CE-20170001008934

$ 680,00

$ 137,20

$ 1.520,00

$ 3.572,00

$ 462,00

$ 165,00

$ 61,62

$ 194,97

$ 3.144,00

$ 3.144,00

$ 21,00

$ 143,01

Bencilpenicilina benzatínica (Penicilina G benzatínica) 

Ampicilina 

$ 1.200,00

$ 660,00

$ 1.400,00

$ 630,00

$ 40,00

$ 11.100,00

Dopamina 

Oxitocina 

Bencilpenicilina benzatínica (Penicilina G benzatínica) 

Calcio carbonato 

Complejo B: * Tiamina (Vitamina B1) Piridoxina (Vitamina B6) Cianocobalamina (Vitamina B12) 

Ácido fusídico 

Biperideno 

AMOXICILINA 250 mg/5 ml POLVO PARA SUSPENSIÓN ORAL 

Amikacina 

Betametasona 

Productos con zinc 

Hidrocortisona, succinato sódico 

Acetilcisteína 

Cloruro de sodio 

Sales de rehidratación oral: Glucosa, Cloruro de sodio, Cloruro de potasio, Citrato trisódico

dihidrato 

Salbutamol 
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REVISADA

REVISADA

REVISADA

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

CE-20170001008957

CE-20170001008956

CE-20170001008955

CE-20170001008954

CE-20170001008953

CE-20170001008952

CE-20170001008951

CE-20170001008950

CE-20170001008949

CE-20170001008948

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CE-20170001008947

CE-20170001008946

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CE-20170001008945

CE-20170001008944

CE-20170001008943

CE-20170001008942

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CE-20170001008941

CE-20170001008940

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO
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Adjudicado - Registro de Contratos

Ejecución de Contrato

Ejecución de Contrato

Ejecución de Contrato

Adjudicada

Desierta

$ 12.984,15

$ 13.547,20

$ 10.897,15

$ 13.620,91

$ 23.200,00

NO DISPONIBLE

FERIA INCLUSIVA

SUBASTA INVERSA ELECTRONICA

ADQUISICIÒN DE MEDICAMENTOS NO CATALOGODOS PARA EL ABASTECIMIENTO DE LOS

ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LA DIRECCIÒN DISTRITAL 08D01 ESMERALDAS - SALUD

ADQUISICIÒN DE DISPOSITIVOS MÉDICOS PARA EL ABASTECIMIENTO DE LOS ESTABLECIMIENTOS

DE SALUD DE LA DIRECCIÒN DISTRITAL 08D01 ESMERALDAS - SALUD

ADQUISICIÓN PARA LA ADQUISICIÓN MEDICAMENTOS PARA EL SEGUNDO SEMESTRE PARA LAS

UNIDADES OPERATIVAS DE LA DIRECCION DISTRITAL 08D01 - ESMERALDAS – SALUD

ADQUISICIÓN PARA LA ADQUISICIÓN MEDICAMENTOS PARA EL SEGUNDO SEMESTRE PARA LAS

UNIDADES OPERATIVAS DE LA DIRECCION DISTRITAL 08D01 - ESMERALDAS – SALUD

ADQUISICION DE REACTIVOS PARA LABORATORIOS CLINICOS DE LA DIRECCION DISTRITAL 08D01

ESMERALDAS SALUD

ADQUISICION DE DISPOSITIVOS MEDICOS PARA EL ABASTECIMIENTO DE LOS ESTABLECIMIENTOS

DE SALUD DE LA DIRECCION DISTRITAL 08D01 ESMERALDAS SALUD

CONTRATACION DEL SERVICIO EXTERNALIZADO DE LAVANDERIA Y DESINFECCION DE LENCERIA

HOSPITALARIA LAVADO, SECADO Y PLANCHADO DE LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL DISTRITO

08D01 ESMERALDAS SALUD

ADQUISICIÓN DE MICROCUBETAS Y LANCETAS PARA USO DE HEMOGLOBINÓMETROS DE LAS

UNIDADES OPERATIVAS DEL DISTRITO 08D01 ESMERALDAS SALUD

SIE-D8D1-E-S-2017-18 

SIE-D8D1-E-S-2017-17 

FI-DD08D01-2017-002 

SIE-D8D1-E-S-2017-16 
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SIE-D8D1-E-S-2017-21 

SIE-D8D1-E-S-2017-22 

NO DISPONIBLE

$ 17.948,71

Desierta

Ejecución de Contrato
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REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

REVISADA

$ 6.203,90

$ 8.311,30

$ 10.138,57

$ 141.939,98

$ 176,74

$ 132,72

$ 73,92

$ 7.862,40

$ 2.317,39

$ 24.057,51

$ 282,24

$ 510,72

$ 456,96

$ 392,00

$ 515,20

$ 215,04

$ 1.008,00

$ 220,00

$ 1.300,00

$ 1.061,76

PUNTO DE SERVICIO INSTITUCIONAL DE 24 HORAS PERMANENTE CON ARMA LETAL 

Levonorgestrel + Etinilestradiol 

LIMPIEZA DE INTERIORES TIPO II 

LIMPIEZA DE INTERIORES TIPO II 

Servicio de Limpieza Hospitalaria para unidades de salud de primer y segundo nivel (jornada

completa – 24 horas)

Servicio de Limpieza Hospitalaria para unidades de salud de primer y segundo nivel (jornada

completa – 24 horas) 

PUNTO DE SERVICIO INSTITUCIONAL DE 24 HORAS PERMANENTE CON ARMA LETAL 

UREA COLORIMETRICA KIT 4X100ML 

CREATININA KIT 4X100ML 

BILIRRUBINA TOTAL Y DIRECTA KIT 2X100ML 

*ALCOHOL ANTISEPTICO 1 GALON 

*GEL ALCOHOL ANTISEPTICO 1 GALON 

Contenedor para objetos cortopunzantes, 2900 ml 

Ampicilina + Sulbactam 

cido valpróico (Sal sódica) 

LIPASA KIT X 60ML 

AMILASA KIT 5X20ML 

(ALT/TGP) ALANINA AMINOTRANSFERASA/GLUTAMATO-PIRUVATO TRANSAMINASA KIT

3X100ML 

(AST/TGO) ASPARTATO AMINOTRANSFERASA/ TRANSAMINASA GLUTÁMICO OXALACÉTICA KIT

3X100ML 

Cefalexina 

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO

SIE-D8D1-E-S-2017-20 

CATALOGO ELECTRONICO
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CATALOGO ELECTRONICO

CATALOGO ELECTRONICO
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CE-20170001002610

CE-20170000996373
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CE-20170001003867

CE-20170001003479

CE-20170001003115

CE-20170001003114

SIE-D8D1-E-S-2017-19 

CE-20170001008772

CE-20170001008771

CE-20170001008770

CE-20170001008768

CE-20170001008767

CE-20170001008766

CE-20170001008927

CE-20170001008926

CE-20170001008776

CE-20170001008775

CE-20170001008774

CE-20170001008773

CE-20170001008928

VALOR TOTAL DE ÍNFIMAS CUANTÍAS EJECUTADAS $ 724,86
LINK PARA DESCARGAR EL LISTADO DE ÍNIFIMA 

CUANTÍA POR INSTITUCIÓN
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/IC/frmDetInfxAn

io.cpe?idInf=3_UVa4roWIfSxYNNGUvFdpwa_Dl1tL1yw72Dwt3wXl4,&c=2
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RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL i): ING. DENNISSE SANTANA ORTIZ /  ING DALILA ANGULO

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: dennissesantana@hotmail.com / neyder93@hotmail.com

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: 62455227

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 31/10/2017

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL i): ADQUISICIONES

VALOR TOTAL CONTRATACIÓN DE LA INSTITUCIÓN QUE REPORTA $ 431.978,91 COMENTARIO (DE SER EL CASO): ……………………………..
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